
 
 

POSTANOWIENIE NR 266/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 266/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Henrykowie Lubańskim, Henryków 

Lubański 375A, 59-800 Lubań: 
 

1. Sandra Fijołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pisarzowice 

2. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań 

3. Krzysztof Kordas, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pisarzowice 

4. Elżbieta Renata Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Henryków Lubański 

5. Kornelia Kożyszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Henryków Lubański 

6. Aleksandra Ostrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Henryków Lubański 

7. Wioleta Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pisarzowice 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Kościelniku, Kościelnik 18A, 

59-800 Lubań: 
 

1. Wanda Ewa Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kościelniki Dolne 

2. Magdalena Katarzyna Gancarz-Prorok, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kościelniki Dolne 

3. Małgorzata Jańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kościelniki Dolne 

4. Alicja Jungowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań 

5. Marian Kaleta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kościelnik 

6. Marzena Mach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Marta Helena Oreszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra 

8. Agnieszka Sindrewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pisarzowice 

9. Maria Anna Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jałowiec 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściszowie, Mściszów 86, 59-800 Lubań:
 

1. Grażyna Anna Filutowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniegoszcz 

2. Stanisław Eugeniusz Jańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kościelniki Dolne 

3. Wojciech Mudrak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubań 

4. Marlena Tadeusza Nowotna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

5. Mariusz Silwanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kościelnik 

6. Patrycja Joanna Ślimak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

7. Marzena Wandycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radogoszczy, 

Radogoszcz 61B, 59-800 Lubań: 
 

1. Monika Bobik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

2. Elżbieta Chacia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uniegoszcz 

3. Damian Kościen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radogoszcz 

4. Kamil Adam Porucznik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

5. Agnieszka Małgorzata Ruban-Kościen, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Radogoszcz 

6. Halina Urszula Smajda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pisarzowice 

7. Agnieszka Magdalena Wandycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Nawojowie Łużyckim, Nawojów 

Łużycki 76, 59-800 Lubań: 
 

1. Aleksandra Chomicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pisarzowice 

2. Teresa Wioletta Chrzan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

3. Katarzyna Ewa Januszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nawojów Śląski 

4. Krystyna Bożena Kuchmistrz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nawojów Łużycki 

5. Beata Anna Łasica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nawojów Łużycki 

6. Rafał Piotr Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

7. Ludmiła Mieczysława Szarkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniegoszcz 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Pisarzowice, Pisarzowice 274A, 59-800 Lubań: 
 

1. Kazimierz Długosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Henryków Lubański 

2. Magdalena Małgorzata Kaproń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice 

3. Marianna Kordas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pisarzowice 

4. Iwona Jolanta Kowalów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pisarzowice 

5. Patrycja Kryjak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

6. Agnieszka Jadwiga Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice 

7. Krystyna Teresa Słabicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudzica 

8. Katarzyna Sulima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pisarzowice 

9. Renata Danuta Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Biblioteka Publiczna w Pisarzowicach-Filia 

w Radostowie, Radostów Średni 54A, 59-800 Lubań: 
 

1. Małgorzata Czekaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siekierczyn 

2. Joanna Amelia Gemzała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radostów Średni 

3. Klaudia Wiktoria Kaprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

4. Katarzyna Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

5. Jadwiga Miazga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniegoszcz 

6. Joanna Urszula Niedzielko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radostów Średni 

7. Andrzej Usyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Radostów 

Dolny 

8. Marta Wandycz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Radostów Dolny 

9. Angelika Monika Zaleśna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Krzewie Małe 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sołtysówka, ul. Różana 18, 59-800 Lubań: 
 

1. Mateusz Biesiada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

2. Anna Róża Chomicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pisarzowice 

3. Józef Kowalczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Uniegoszcz 

4. Teresa Kowalczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Uniegoszcz 

5. Łucja Wiktoria Masłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

6. Zuzanna Miazga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Uniegoszcz 

7. Sławomir Wiesław Zadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubań 

 

 


